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11. ÖRAV Eğitim Şenliği, öğretmenlerin mesleki gelişimini desteklemenin yanı sıra meslektaş

dayanışmasını ve iyi olma hallerini odağına alan bütüncül bir öğrenme deneyimi olarak

kurgulanmıştır. 35 ilde yüz yüze ve çevrim içi formatlarda yürütülen şenliğimiz; 561 atölye

aracılığıyla yaklaşık 15.000 öğretmen, atölye yürütücüsü ve il liderini bir araya getirerek geniş çaplı

bir sosyal etki alanı oluşturmuştur.

Şenliğin etki düzeyini ölçümlemek amacıyla gerçekleştirilen değerlendirme, 9.546 katılımcıdan

elde edilen nicel ve nitel veriler; projenin hedeflerine ulaştığını ve katılımcı kitlesi üzerinde güçlü bir

karşılık bulduğunu göstermektedir. Etkinliğin başarısı, 10 üzerinden yapılan değerlendirmede yüz

yüze katılımda 9,55, çevrim içi katılımda ise 9,50 gibi yüksek memnuniyet ortalamalarıyla

tescillenmiştir. Bu veriler; içerik kalitesinden organizasyonel akışa kadar tüm süreçlerin

profesyonel bir standartta yönetildiğini ve uygulayıcılar tarafında yüksek mesleki doyum

sağladığını ortaya koymaktadır.

Öte yandan, 11. ÖRAV Eğitim Şenliği, gönüllülük motivasyonunun kolektif etkiye dönüştüğü güçlü

bir dayanışma zemini de sunmuştur. Şenlik kapsamında 102 kurumun katkısıyla; 233 kısmi

zamanlı eğitimci atölye lideri, kolaylaştırıcı ve il lideri rollerinde aktif sorumluluk üstlenmiş, 463
gönüllü öğretmen, eğitimci ve konuşmacının katılımıyla toplam 696 ÖRAV gönüllüsü sürece katkı

sağlamıştır. Farklı kurumlardan gelen bu geniş gönüllü ağı, mesleki paylaşım ve toplumsal

sorumluluk bilinci etrafında birleşerek şenliğin niteliğini ve erişimini belirleyici biçimde

güçlendirmiştir.

Değerlendirme anketlerinde yer alan katılımcı görüşleri şenliğin mesleki kazanımların ötesinde bir

değer ürettiğine işaret etmektedir. Öğretmenler; ilham verici içerikler, farklı disiplinlerden

organizasyon sayesinde kendilerini değerli hissettiklerini, öğrenmeye yönelik motivasyonlarının

arttığını ve ÖRAV etkinliklerini gelecekte daha yakından takip etme eğiliminde olduklarını ifade

etmişlerdir.

Bu çerçevede 11. ÖRAV Eğitim Şenliği, yüksek memnuniyet düzeyi ve güçlü kazanımlarıyla, ÖRAV’

ın nitelikli ve sürdürülebilir öğrenme ortamları oluşturma yaklaşımını somut sonuçlarla

destekleyen etkili bir uygulama olarak değerlendirilmektedir.

Saygı ve sevgilerimizle, 

Öğretmen Akademisi Vakfı 

YÖNETİCİ ÖZETİ
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1. GİRİŞ

Bu rapor, 11. ÖRAV Eğitim Şenliği kapsamında gerçekleştirilen etkinliklerin katılımcılar üzerindeki

etkisini, uygulama süreçlerini ve organizasyonel işleyişini değerlendirmek amacıyla hazırlanmıştır.

Rapor, eğitim şenliğinin öğretmenlerin mesleki ve kişisel gelişimine katkısını, ÖRAV algısı

üzerindeki etkisini ve uygulamaya ilişkin güçlü yönler ile geliştirilmesi gereken alanları ortaya

koymayı hedeflemektedir.

Öğretmen Akademisi Vakfı (ÖRAV) tarafından 2015 yılında başlatılan Eğitim Şenliği yolculuğu,

2025 yılı itibarıyla 11. yılına ulaşmıştır. Başladığı günden bugüne dek yüzlerce kamu kurumu, özel

sektör temsilcisi, sivil toplum kuruluşu ve gönüllünün katkısıyla hayata geçirilen Eğitim Şenliği;

öğretmenlerin iyi olma hâllerini destekleyen, mesleki dayanışmayı güçlendiren ve ortak öğrenmeyi

merkeze alan özgün ve sürdürülebilir bir iş birliği modeli olarak gelişimini sürdürmüştür.

 

Şenlik, ÖRAV’ın öğretmeni merkeze alan yaklaşımını sahada görünür kılan; öğretmenleri yalnızca

katılımcı değil, öğrenme sürecinin aktif öznesi olarak konumlandıran temel uygulamalardan biri

olma niteliğini taşımaktadır. Bu yönüyle Eğitim Şenliği, vakfın kurumsal misyonunun yerel düzeyde

deneyimlenmesini sağlayan güçlü bir etki alanı oluşturmaktadır.

2025 yılında “Ekranda Şenlik Var” temasıyla kurgulanan 11. ÖRAV Eğitim Şenliği hem çevrim içi

hem de yüz yüze bileşenleri içeren hibrit bir model olarak tasarlanmıştır. Haziran - Aralık ayları

arasına yayılan bu uzun soluklu planlama, her ilde yerel dinamikler gözetilerek oluşturulan 1 (bir)

ya da 2 (iki) günlük özgün akışlarla hayata geçirilmiştir. Bu yapı sayesinde öğretmenler; mesleki

gelişim, iyi olma hâli, kapsayıcılık ve yenilikçi pedagojik yaklaşımlar başta olmak üzere farklı

temalarda öğrenme, paylaşma ve etkileşim fırsatlarına erişmiştir. Çevrim içi atölyeler aracılığı ile de

öğretmenlerin ve üniversite öğrencilerinin atölyelere erişiminin kolaylaştırılması hedeflenmiştir. 

Açılış etkinlikleri, tematik atölyeler ve açık alan etkinliklerinden oluşan çok katmanlı kurgu,

öğretmenlerin hem bireysel hem de kolektif öğrenme deneyimlerini destekleyen bütüncül bir

şenlik atmosferi yaratmayı amaçlamıştır.

Bu değerlendirme çalışmasının amacı, 11. ÖRAV Eğitim Şenliği’nin uygulama sürecini ve katılımcı

deneyimini bütüncül bir bakış açısıyla ele alarak şenliğin güçlü yönlerini, geliştirilmesi gereken

alanlarını ve geleceğe yönelik iyileştirme fırsatlarını ortaya koymaktır.

Değerlendirme kapsamında; atölye çalışmaları, atölye yürütücüleri, mesleki kazanımlar, iletişim ve

organizasyon süreçlerine ilişkin katılımcı geri bildirimleri analiz edilmiştir. Çalışma, Eğitim

Şenliği’nin öğretmenlerin ÖRAV’a yönelik algılarını nasıl etkilediğini, mesleki ve kişisel kazanımlara

nasıl katkı sunduğunu ve şenlik modelinin sürdürülebilirliğine ilişkin hangi unsurların öne çıktığını

görünür kılmayı hedeflemektedir. Bu yönüyle rapor, yalnızca 11. Eğitim Şenliği’nin bir

değerlendirmesi değil; aynı zamanda ÖRAV Eğitim Şenliği modelinin gelecekteki uygulamalarına

ışık tutan, kanıta dayalı bir başvuru kaynağı olarak konumlanmaktadır.
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Bu değerlendirme çalışması, 11. ÖRAV Eğitim Şenliği’nin katılımcı deneyimini ve uygulama sürecini

çok boyutlu biçimde ele alabilmek amacıyla karma yöntem yaklaşımıyla kurgulanmıştır. Nicel

veriler, şenliğin genel algısını ve memnuniyet düzeylerini ortaya koyarken; nitel veriler, bu bulguları

derinleştiren, deneyimin arka planını görünür kılan bir işlev üstlenmiştir. Bu bütüncül yaklaşım,

raporun yalnızca “ne oldu?” sorusuna değil, aynı zamanda “neden ve nasıl oldu?” sorularına da

yanıt üretmesini hedeflemiştir.

2.1 Veri Toplama Araçları ve Analiz Yöntemleri

Değerlendirme sürecinde birincil veri toplama aracı olarak şenlik sonrasında katılımcılara

uygulanan çevrim içi değerlendirme anketleri kullanılmıştır. Anket formu; kapalı uçlu

derecelendirme soruları ile açık uçlu soruların birlikte yer aldığı bir yapıda tasarlanmıştır. Kapalı

uçlu sorular, katılımcıların şenliğe ilişkin genel memnuniyetlerini, organizasyon ve iletişim

süreçlerine yönelik algılarını ve ÖRAV’a dair izlenimlerini ölçmeyi amaçlamıştır. Açık uçlu sorular

ise, katılımcıların deneyimlerini kendi ifadeleriyle aktarmalarına, öneri ve eleştirilerini

detaylandırmalarına olanak tanımıştır. Bu yapı, öğretmenlerin yalnızca puanlayan değil, süreci

anlatan ve yorumlayan aktörler olarak değerlendirme sürecine dahil edilmesini sağlamıştır.

Çalışma kapsamında elde edilen veriler hem nicel hem de nitel veri setlerinden oluşmaktadır. Nicel

veriler; memnuniyet düzeyleri, genel değerlendirme puanları ve algı ölçümleri gibi

sayısallaştırılabilir göstergeleri içermektedir. 

Bu veriler, şenliğin genel performansına ilişkin eğilimleri ve güçlü alanları ortaya koymak amacıyla

kullanılmıştır. Nitel veriler ise açık uçlu sorulara verilen yazılı yanıtlar üzerinden derlenmiş;

katılımcıların kişisel deneyimlerini, duygularını, beklentilerini ve önerilerini yansıtan zengin bir

içerik sunmuştur. Özellikle tekrar eden temalar, vurgu yapılan unsurlar ve eleştirel geri bildirimler

nitel veri setinin temel bileşenlerini oluşturmuştur.

Analiz aşamasında nicel veriler, betimleyici analiz yaklaşımıyla ele alınmış; frekanslar, yüzdelik

dağılımlar ve genel eğilimler üzerinden yorumlanmıştır. Bu analizler, Eğitim Şenliği’nin katılımcılar

üzerindeki genel etkisini sayısal olarak ortaya koymayı amaçlamıştır. Nitel veriler ise tematik analiz

yöntemiyle incelenmiştir. Katılımcı ifadeleri, anlamlı örüntüler ve tekrar eden temalar

doğrultusunda gruplandırılmış; öne çıkan görüşler doğrudan alıntılarla desteklenmiştir.

2. ARAŞTIRMA YÖNTEMİ ve VERİ KAYNAKLARI 
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Veri Toplama
Aracı

Hedef Kitle
Veri
Türü

Yanıt
Sayısı

Amaç
İçerik / Ölçülen

Alanlar

Eğitim Şenliği
Yüz Yüze
Katılımcı

Değerlendirme
Formu

Yüz yüze
şenlik ve

atölyelere
katılan

öğretmenler

Nicel
ve

Nitel
5.205

Yüz yüze
etkinliklere
ilişkin genel
memnuniyet ve
katılımcı
algılarını ölçmek

Açılış Etkinlikleri,
Atölyeler,
Organizasyon ve
İletişim Süreçleri,
Genel Memnuniyet
Düzeyi, Açık Uçlu
Geri Bildirimler

Çevrim İçi
(Ekranda Şenlik

Var) Atölyeler
  Katılımcı

Değerlendirme
Formu

Çevrim içi
atölyelere

  katılan
öğretmenler

Nicel
ve

Nitel
3.920

Çevrim içi
atölyelerin
etkililiğini ve
erişilebilirliğini
değerlendirmek

Eğitim içeriği, Yöntem
ve Etkileşim, Teknik
Altyapı, Katılımcı
Memnuniyeti

Atölye
Yürütücüsü

Değerlendirme
  Formu

Atölye
yürütücüleri 
  Eğitmenler 

Nicel
ve

Nitel
398 

Atölye
uygulama
sürecini
yürütücü
perspektifinden
analiz etmek

Atölye Akışı, Katılımcı
Profili, Güçlü Yönler,
Karşılaşılan Zorluklar
Geliştirme Önerileri

İl Liderleri
Değerlendirme

Formu

Eğitim
Şenliği İl
Liderleri

Nicel
ve

Nitel
23

Şenliğin yerel
düzeydeki
organizasyonel
ve liderlik
boyutlarını
değerlendirmek

Süreç Yönetimi,
Paydaş İlişkileri,
Liderlik Deneyimi,
İyi Uygulamalar,
İyileştirme Alanları
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Tablo 1. 11. ÖRAV Eğitim Şenliği Kapsamında Kullanılan Veri Toplama Araçları

Tablo 1'de yer alan dağılım, şenliğin ana hedef kitlesi olan öğretmenlere yüksek oranda ulaşıldığını;

aynı zamanda il liderleri ve atölye yürütücüleri gibi uygulayıcı rollerden de nitel veri toplanabildiğini

göstermektedir. İl liderlerinden elde edilen daha sınırlı sayıdaki yanıt, nicel temsilden ziyade

derinlemesine nitel değerlendirme amacıyla kullanılmıştır.

Bu süreçte, katılımcı görüşünün korunmasına ve raporun anlatı gücünün artırılmasına özellikle

önem verilmiştir. Nicel ve nitel bulguların birlikte ele alınmasıyla, 11. ÖRAV Eğitim Şenliği’nin güçlü

yönleri ve iyileştirme alanları kanıta dayalı ve dengeli bir değerlendirme çerçevesi içinde

sunulmuştur.
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2.2 İzleme - Değerlendirme Yaklaşımı

ÖRAV Eğitim Şenliği’nin başlangıcından itibaren ilerlemesi, uygulama kalitesi ve etkisi sistematik

bir izleme ve değerlendirme yaklaşımıyla takip edilmiştir. İzleme süreci; katılımcı sayıları, iller

bazında yaygınlık, yüz yüze ve çevrim içi atölyelerin uygulanma düzeyi ile paydaş katılımını

kapsayacak şekilde yapılandırılmıştır. Bu kapsamda başvuru ve katılım kayıtları, atölye uygulama

verileri ve il liderleri aracılığıyla toplanan süreç verileri düzenli olarak izlenmiştir.

Değerlendirme çalışmaları etkinlik sonunda yürütülmüş; nicel ve nitel veri toplama araçlarının

birlikte kullanıldığı karma bir yöntem benimsenmiştir. Nicel veriler; yüz yüze katılımcılar, çevrim içi

katılımcılar, atölye yürütücüleri ve il liderlerine uygulanan yapılandırılmış değerlendirme anketleri

aracılığıyla elde edilmiştir (9.546). Anketlerde memnuniyet düzeyi, öğrenme kazanımları,

organizasyon kalitesi, kuruma duyulan güven ve yeniden katılım niyeti gibi göstergeler Likert tipi

ölçeklerle ölçülmüştür.

Nitel veriler ise açık uçlu sorular ve yürütücü geri bildirimleri yoluyla toplanmış; tematik analiz

yöntemiyle çözümlenmiştir. Farklı paydaş gruplarından elde edilen verilerin karşılaştırılması

yoluyla bulguların geçerliliği güçlendirilmiş; elde edilen sonuçlar yalnızca etkinin

değerlendirilmesinde değil, gelecek dönem planlamalarında ve program iyileştirmelerinde de

kullanılmıştır.

11. ÖRAV Eğitim Şenliği kapsamında yürütülen izleme ve değerlendirme çalışmaları, farklı hedef

gruplara yönelik olarak tasarlanan çoklu veri toplama araçları aracılığıyla gerçekleştirilmiştir. Bu

yaklaşım, şenliğin erişim düzeyini, katılımcı çeşitliliğini ve katılım yoğunluğunu bütüncül biçimde

analiz etmeye olanak tanımıştır.

Şenlik sürecinde toplam 9.546 anket yanıtı toplanmıştır. Yanıtların büyük bölümü yüz yüze

gerçekleştirilen etkinliklere katılan öğretmenlerden elde edilmiştir. (5.205) Bu durum, yüz yüze

uygulamaların öğretmenler açısından güçlü bir erişim ve katılım alanı sunduğunu göstermektedir.

Öte yandan çevrim içi atölyelere yönelik katılımcı geri bildirimleri de yüksek düzeyde (3.920) olup,

“Ekranda Şenlik Var” temasıyla kurgulanan hibrit yapının erişimi genişlettiğini ortaya koymaktadır.

Katılım yoğunluğu verileri birlikte ele alındığında, 11. ÖRAV Eğitim Şenliği’nin hem yüz yüze hem

de çevrim içi bileşenleriyle geniş bir erişim sağladığı; farklı illerde, farklı süre ve formatlarda

yürütülen etkinliklerin öğretmenler tarafından sahiplenildiği görülmektedir.

 Raporda kullanılan tüm nicel ve nitel verilerin kaynağı, anket yanıtlarından oluşmaktadır. 1

3. KATILIMCI PROFİLİ ve KATILIM DÜZEYİ 1



8

Kadın Erkek

Kadın
77%

Erkek
23%

Grafik 1. Cinsiyet Dağılım Grafiği

Yüz yüze gerçekleştirilen 11. ÖRAV Eğitim Şenliği

kapsamında katılımcıların cinsiyet dağılımı

incelendiğinde, katılımın ağırlıklı olarak kadınlardan

oluştuğu (%77), erkek katılımcıların (%23) ise

daha sınırlı bir temsil oranına sahip olduğu

görülmektedir. 
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Grafik 2. Yaş Dağılım Grafiği

Yaş dağılımı grafiği incelendiğinde, farklı

katılımcıların (öğretmen ve üniversite

öğrencileri) farklı kıdem evrelerinden katılım

sağladığı görülmektedir. 

Bu çeşitlilik, Eğitim Şenliği’nin hem mesleğe

yeni başlayan hem de deneyimli

öğretmenler için anlamlı bir öğrenme ve

paylaşım alanı sunduğunu ortaya

koymaktadır.

3.1 Demografik Veriler

3.1.1 Yüz Yüze Uygulanan Atölyelerin Katılımcı Profili 
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Grafik 3. Branş Dağılım Grafiği

Grafik, yüz yüze Eğitim Şenliği katılımcılarının branş dağılımında sınıf öğretmenlerinin yaklaşık

%30 ile en yüksek paya sahip olduğunu, bunu %15–20 bandında okul öncesi ve Türkçe

branşlarının izlediğini göstermektedir. Diğer branşların her birinin katılım oranı %10’un altında

kalmakta, bu durum şenliğin ağırlıklı olarak temel öğretim kademelerinde görev yapan

öğretmenlere daha yoğun biçimde ulaştığını ortaya koymaktadır.
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Grafik 4. Cinsiyet Dağılım Grafiği

Çevrim içi atölyelere katılanların büyük çoğunluğunu

kadın katılımcılar oluşturmaktadır; kadınların oranı

%82, erkek katılımcıların oranı ise %18’dir. 
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Grafik 5. Yaş Dağılım Grafiği

Katılımcıların yaş dağılımında, 25–34 yaş

ve 35–44 yaş grupları belirgin biçimde

öne çıkmakta; bu iki grup toplam

katılımın yaklaşık %65–70’ini

oluşturmaktadır. 

18–24 yaş grubunun çevrim içi atölyelere

katılım oranı görece sınırlı kalırken, 45

yaş ve üzeri katılımcıların oranı daha

dengeli fakat daha düşük bir seviyede

seyretmektedir; bu durum çevrim içi

formatın özellikle orta kariyer evresindeki

öğretmenler için güçlü bir öğrenme

alanı sunduğunu göstermektedir.

3.1.2 Çevrim İçi Uygulanan Atölyelerin Katılımcı Profili 
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Çevrim İçi Atölyeler - Branş Dağılımı
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Grafik 6. Branş Dağılım Grafiği

Branş dağılımında ise, sınıf öğretmenleri ilk sırada yer almakta ve toplam katılımcıların yaklaşık

%30–35’ini oluşturmaktadır. Sınıf öğretmenlerini Türkçe, rehberlik/psikolojik danışmanlık ve okul

öncesi branşları izlemekte; bu dört branş birlikte çevrim içi atölyelere katılımın yarısından fazlasını

kapsamaktadır.
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Atölye adı ile içerik bağlantılıydı.

Aktif katılım sağlandı.

Materyal ve yöntemler etkiliydi.

Süre dengeliydi.

Katılımcılarla etkileşim sağlandı.

Soru ve paylaşımlara yeterli süre ayrıldı.

İçerik bilgilendiriciydi.

İçerik anlaşılırdı.

İçerik kolay takip edilebilirdi.

İçerik yeni / ilgi çekiciydi.

Ele alınan konular okulda uygulanabilirdi.

Atölye, ihtiyaçlarıma yönelik konular içeriyordu.

Yüz yüze atölyeleri değerlendiren katılımcıların atölye içeriklerini 
değerlendirdiği puan ortalamalarının yüzdelik dilimleri

4. ETKİNLİK DENEYİMİ ve MEMNUNİYET DÜZEYİ 
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Bu bölümde, 11. ÖRAV Eğitim Şenliği kapsamında gerçekleştirilen yüz yüze atölyeler, çevrim içi

atölyeler ve genel organizasyon sürecine ilişkin katılımcı deneyimleri incelenmiştir. Analiz, dört

farklı değerlendirme aracından elde edilen nicel memnuniyet göstergeleri ile açık uçlu sorulara

verilen nitel yanıtların birlikte değerlendirilmesi yoluyla yürütülmüştür.

Bulgular; yüz yüze atölye katılımcıları, çevrim içi atölye katılımcıları, atölye yürütücüleri ve il

liderleri olmak üzere dört paydaş grubunun yanıtlarını kapsamaktadır.

4.1 Yüz Yüze Gerçekleşen Atölye Katılımcılarının Değerlendirmeleri

Yukarıdaki grafik, Likert tipi ölçekte verilen yanıtların büyük ölçüde olumlu tarafta yoğunlaştığını

göstermektedir. Tüm maddelerde lacivert renk ile temsil edilen 5 puan (Kesinlikle Katılıyorum)

yanıtlarının baskın olması, katılımcıların atölyeyi içerik, yöntem ve uygulama boyutlarıyla yüksek

düzeyde olumlu değerlendirdiğine işaret etmektedir. 4 puan (Katılıyorum) yanıtları bu

değerlendirmeyi desteklemekte; içerik anlaşılırlığı, bilgilendiricilik, kolay takip edilebilirlik ve atölye

adı ile içerik uyumu gibi temel boyutlarda güçlü ve tutarlı bir memnuniyet algısı oluştuğunu ortaya

koymuştur. 



Yüz yüze ve çevrim içi atölye katılımcılarından elde edilen genel memnuniyet ortalamaları, Eğitim
Şenliği’nin her iki uygulama biçiminde de son derece yüksek bir memnuniyet düzeyi yarattığını

göstermektedir. Yüz yüze atölye katılımcılarının genel memnuniyet ortalaması 9,55, çevrim içi atölye

katılımcılarının genel memnuniyet ortalaması ise 9,50 olarak hesaplanmıştır. Bu iki değerin birbirine

çok yakın olması, farklı uygulama modellerine rağmen katılımcı deneyiminin tutarlı bir kalite

düzeyinde sunulduğunu ortaya koymaktadır.

Yüz yüze katılımlarda elde edilen sınırlı düzeydeki daha yüksek ortalama, fiziksel ortamda kurulan
etkileşim, yüz yüze iletişim ve sahadaki organizasyonel destek unsurlarının memnuniyet
algısını bir miktar güçlendirdiğine işaret edebilir. Buna karşılık çevrim içi atölyelerde ulaşılan 9,50
gibi yüksek bir ortalama, dijital ortamda yürütülen etkinliklerin içerik kalitesi, eğitmen yetkinliği ve

organizasyonel planlama açısından güçlü bir deneyim sunduğunu göstermektedir. Genel olarak

değerlendirildiğinde, Eğitim Şenliği hem yüz yüze hem de çevrim içi formatta katılımcı
beklentilerini yüksek düzeyde karşılayan, güven veren ve tekrar katılım isteği uyandıran bir yapı

ortaya koymuştur.
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4.2 Genel Memnuniyet Algısı

Şekil 1. Çevrim içi ve yüz yüze uygulanan atölyelerin memnuniyet düzeylerinin değerlendirildiği puan ortalamaları 



5. EĞİTİM ŞENLİĞİNİN SUNDUĞU KATKI ve KAZANIMLAR
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11. ÖRAV Eğitim Şenliği, katılımcıların mesleki gelişimlerine çok boyutlu katkılar sunmuştur. Yüz

yüze ve çevrim içi katılımcı değerlendirme anketlerinde, atölye içeriklerinin sınıf içi uygulamalara

aktarılabilirliği ve sahaya yakınlığı en sık vurgulanan kazanımlar arasında yer almıştır. Katılımcılar,

edindikleri bilgi ve deneyimlerin öğretim yöntemlerini çeşitlendirdiğini ve mesleki yeterliklerini

güçlendirdiğini ifade etmiştir. Genel memnuniyet puanlarının yüksekliği (yüz yüze: 9,55; çevrim içi:

9,50) mesleki faydanın güçlü bir göstergesi olarak değerlendirilmektedir.

İl liderleri değerlendirme bulguları da bu durumu desteklemektedir. Eğitim Şenliği deneyiminin

özellikle problem çözme, planlama ve süreç yönetimi ile etki alanını genişletme becerileri üzerinde

belirgin bir güçlenme yarattığını göstermektedir. Katılımcıların %87,5’i problem çözme becerilerinin

geliştiğini belirtirken, %83,3’ü organizasyonel becerilerinin ve etki farkındalığının arttığını ifade

etmiştir.

Güçlenen Alan / Beceri
Frekans

(n)
Yüzde

(%)

Problem çözme becerilerimin geliştiğini fark ettim 21 87,5

Planlama, organizasyon ve süreç yönetimi becerilerimi geliştirdim 20 83,3

Etki alanımı bu tür faaliyetlerle genişletebileceğimi fark ettim 20 83,3

Ekiplerin farklı dinamiklere sahip olabileceğini fark ettim 20 83,3

Yeni paydaşlarla ilişki kurma ve tanışma konusunda girişkenliğim
arttı

19 79,2

Zorluklar karşısında dayanıklılık becerilerimin geliştiğini fark ettim 19 79,2

İletişim becerilerimin güçlendiğini fark ettim 18 75,0

Sorumluluk aldığımda liderlik edebildiğimi fark ettim 17 70,8

Bölgesel ihtiyaç analizi yapmanın gerekliliğini fark ettim 1 4,2

İl Liderleri Kazanımlar Tablosu
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Bununla birlikte iletişim, liderlik, dayanıklılık ve paydaşlarla ilişki kurma gibi sosyal ve yönetsel

becerilerde de yüksek oranlı kazanımlar gözlemlenmiştir. Bulgular, Eğitim Şenliği’nin katılımcılar

üzerinde yalnızca bilgi temelli değil; liderlik, iş birliği ve etki odaklı düşünme boyutlarını
kapsayan çok yönlü bir gelişim alanı sunduğunu ortaya koymaktadır.

Bu bulgular, şenliğin yalnızca katılımcılar için değil, yerel düzeyde sorumluluk üstlenen aktörler için

de güçlü bir mesleki öğrenme alanı sunduğunu göstermektedir.

Atölye yürütücüleri, şenlik sürecini hem mesleki hem de kişisel açıdan geliştirici bir deneyim

olarak tanımlamıştır. Farklı branş ve profillerden katılımcılarla çalışmak; kolaylaştırıcılık, iletişim ve

grup yönetimi becerilerinin güçlenmesine katkı sağlamıştır. Yürütücüler ayrıca, deneyim paylaşımı

ve gönüllülük temelli bu yapı sayesinde mesleki motivasyonlarının arttığını, yeni atölye ve eğitim

tasarımlarına yönelik ilham kazandıklarını ifade etmiştir.

Yukarıdaki tablo, atölye yürütücülerinin mesleki kazanımlarının eğitim süreciyle birlikte

belirgin biçimde güçlendiğini göstermektedir. Özellikle pedagojik yaklaşım, katılımcı odaklı

eğitim ve kolaylaştırıcılık becerileri eğitim sonrasında yüksek düzeyde mesleki etki

üretmiş; bu kazanımların önemli bir bölümünün sürdürülebilir nitelik taşıdığı görülmüştür. 

Atölye Yürütücülerinin Eğitim Sonrası Meslek Kazanımları



‘’Katılımcıların olumlu geri
bildirimleri, yaptığım

çalışmanın sahada karşılık
bulduğunu görmek açısından

çok değerliydi.’’

‘’Meslektaşlarla deneyim
paylaşımı yapmak ve ortak

üretim sürecinin parçası olmak
benim için çok besleyici bir

deneyimdi.’’

‘’Farklı yaş ve deneyimlerden
gelen öğretmenlerle etkileşim

kurmak, iletişim ve empati
becerilerimi derinleştirdi.’’

‘’Atölyeyi yürütmek, liderlik ve
grup yönetimi becerilerimi

güçlendirdi; kalabalık ve farklı
profillerle çalışabileceğime dair

güven kazandırdı.’’

‘’Gönüllülük esasına dayalı bu
çalışmanın yarattığı

motivasyon, mesleki iyi olma
hâlime doğrudan katkı sağladı.’’
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Eğitim öncesi sınırlı olan kazanım alanlarının, eğitim süreciyle birlikte sistematik ve kalıcı
biçimde geliştiği tespit edilmiştir. Atölye yürütücülerinin deneyim ve kazanımlarının sorulduğu

açık uçlu soruya ise verilen yanıtlar da bu göstergeyi destekler niteliktedir: 



6. ÖRAV ALGISI ve KURUMSAL ETKİ

17

Eğitim Şenliği süreci sonrasında, ÖRAV’a yönelik algının belirgin biçimde güçlendiği ve olumlu
yönde derinleştiği görülmektedir. ÖRAV, katılımcılar nezdinde yalnızca eğitim sunan bir kurum

olmanın ötesinde; öğretmenleri, eğitim liderlerini ve atölye yürütücülerini bir araya getiren,

öğrenmeyi birlikte üretmeye alan açan ve mesleki dayanışmayı destekleyen güçlü bir yapı olarak

algılanmaktadır. 

Bu durumun sadece ÖRAV’ı tanıyan kitle için değil; ilk kez katılan katılımcılar için de geçerli olduğu

tespit edilmiştir. Yüz yüze uygulanan atölyelere ilk kez katılım oranı %69 iken, çevrim içi
uygulanan atölyelere katılım oranı ise %64 olarak hesaplanmıştır. Etkinliğe ilk kez katılan

katılımcı oranı, programın yeni kitlelere erişim kapasitesini ve kapsayıcılığını göstermesi açısından

önemli bir gösterge olarak değerlendirilebilir.  Elde edilen bulgular, Eğitim Şenliği’nin yalnızca

önceki katılımcılarla sınırlı kalmadığını, aynı zamanda yeni öğretmenleri ve eğitim paydaşlarını da

sürece dahil edebildiğini ortaya koymaktadır. 

Başka bir açıdan da etkinliğin meslektaşlara tavsiye edilme düzeyi tüm değerlendirme

anketlerinde ortak bir gösterge olarak ele alınmıştır. Yüz yüze uygulanan atölyelere katılan
katılımcıların etkinliği tavsiye etme oranı %87 olarak hesaplanırken, çevrim içi atölyelere
katılan katılımcılarda bu oran %86 düzeyindedir. İl liderlerine uygulanan ankette ise “il lideri

olmanın tavsiye edilme durumu”na ilişkin soruya liderlerin tamamı olumlu yanıt vermiş ve tavsiye

edilme oranı %100 olarak hesaplanmıştır. 

Tüm bu tavsiye skorları, etkinliğin farklı uygulama biçimlerinde yüksek ve tutarlı bir memnuniyet
düzeyi yarattığını; özellikle liderlik rolünü üstlenen katılımcılar açısından güçlü bir sahiplenme ve
gönüllü elçilik potansiyeli oluşturduğunu göstermektedir. Yüz yüze ve çevrim içi uygulamalar

arasındaki sınırlı fark, programın dijital ve fiziksel ortamlarda benzer bir deneyim kalitesi

sunduğuna işaret etmektedir. Genel olarak değerlendirildiğinde, elde edilen bulgular etkinliğin
mesleki paylaşımı teşvik eden, güven yaratan ve yaygınlaştırılabilir bir öğrenme modeli
sunduğunu ortaya koymaktadır. Tüm bu bulgular, ilk kez katılım oranının yüksekliği, etkinliğin

görünürlüğünün ve meslektaşlar arası tavsiye mekanizmasının etkin biçimde çalıştığına işaret

etmektedir.

Diğer yandan, şenlik kapsamında sunulan atölyeler ve etkileşimli içerikler, ÖRAV’ın öğretmenlerin

gerçek ihtiyaçlarını gözeten, sahaya duyarlı ve uygulamaya dönük bir yaklaşım benimsediği
algısını güçlendirmiştir. Katılımcılar, ÖRAV’ı öğretmenlerin mesleki gelişimine değer veren, onları

yalnızca dinleyici değil aktif özne olarak konumlandıran bir kurum olarak tanımlamaktadır. Bu
yaklaşım, kuruma duyulan güveni ve aidiyet duygusunu artırmıştır.

6.1 ÖRAV’a Yönelik Algı Değişimi



“Bu etkinlikten sonra ÖRAV benim
için yalnızca eğitim düzenleyen bir

kurum değil, öğretmenlerin
yanında duran bir yapı haline

geldi.”

“ÖRAV’ın yaklaşımı samimi ve
sahaya yakın; kendimi bir kurumla

değil, bir toplulukla birlikte
öğreniyor gibi hissettim.”

“Bu deneyim, ÖRAV’a bakışımı
olumlu yönde değiştirdi; yapılan
işlerin arkasında güçlü bir vizyon
olduğunu hissettirdi. ÖRAV artık

benim için uzakta bir kurum değil,
parçası olabileceğim bir öğrenme

ağı.”

“ÖRAV’ın eğitim anlayışının
teoriden çok uygulamaya dayalı
olduğunu bu etkinlikte daha iyi

fark ettim.”
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Şenlik ortamı, ÖRAV’ın iletişime açık, ulaşılabilir ve öğretmenlerle yan yana duran bir kurum

olarak algılanmasına katkı sağlamıştır. Farklı illerden gelen katılımcıların aynı öğrenme ortamında

buluşması, ÖRAV’ın ulusal ölçekte birleştirici ve ortak bir dil kurabilen bir yapı olarak

görülmesini desteklemiştir. Bu süreç, ÖRAV’ın yalnızca merkezi bir yapı değil, sahayla güçlü
bağlar kuran bir öğrenme ağı olarak algılanmasına zemin hazırlamıştır.

Aşağıda yer alan katılımcı görüşleri ise bu zemini daha da görünür kılmaktadır:



Eğitim Şenliği sonrasında ÖRAV’a yönelik algının güven, aidiyet ve yeniden katılım niyeti

boyutlarında belirgin biçimde güçlendiği görülmektedir. Katılımcılar, ÖRAV’ı öğretmenlerin mesleki

gelişimini önemseyen, sahadaki gerçek ihtiyaçlara duyarlı ve sunduğu eğitimlerin niteliğiyle güven
veren bir kurum olarak değerlendirmektedir. Atölyelerin uygulamaya dönük yapısı, yürütücülerin

yetkinliği ve organizasyon sürecindeki tutarlılık, kuruma duyulan güvenin pekişmesinde etkili

olmuştur. Bu güven, ÖRAV’ın eğitim alanında referans alınan ve takip edilen bir yapı olarak

konumlanmasını desteklemiştir.

Aidiyet boyutunda ise şenlik sürecinin katılımcılar arasında güçlü bir topluluk hissi yarattığı

görülmektedir. Farklı illerden gelen öğretmenlerin, eğitim liderlerinin ve atölye yürütücülerinin aynı

öğrenme ortamında bir araya gelmesi, ÖRAV’ı kapsayıcı ve birleştirici bir yapı olarak öne

çıkarmıştır. Katılımcılar, ÖRAV’ı yalnızca etkinlik düzenleyen bir kurum değil, mesleki paylaşımın ve

dayanışmanın mümkün olduğu bir öğrenme ağı olarak algılamaya başlamıştır. Bu durum, kuruma

yönelik duygusal bağlılığı ve aidiyet hissini güçlendirmiştir.

Güven ve aidiyet duygularının doğal bir sonucu olarak, yeniden katılım niyetinin yüksek olduğu

değerlendirilmektedir. Şenliğin öğretmenler için besleyici, motive edici ve anlamlı bir deneyim
sunması, katılımcıların gelecekte düzenlenecek ÖRAV etkinliklerine katılma isteklerini artırmıştır.

Katılımcılar, bu tür etkinliklerin devam etmesini talep etmekte ve ÖRAV çalışmalarını mesleki

gelişimlerinin sürdürülebilir bir parçası olarak görmektedir. Bu eğilim, ÖRAV’ın uzun vadeli etki
yaratma kapasitesini ve güçlü bir kurumsal bağlılık oluşturma potansiyelini ortaya koymaktadır.

Katılımcı görüşleri de benzer şekilde, ÖRAV etkinliklerini takip etme ve gelecekte düzenlenecek

faaliyetlere katılma niyetinin yüksek olduğunu ortaya koymaktadır. Bu durum, Eğitim Şenliği’nin

ÖRAV açısından uzun vadeli kurumsal etki üretme potansiyeline sahip olduğunu göstermektedir.

“Sunulan içeriklerin sahaya uygun ve
uygulanabilir olması, ÖRAV’ın

öğretmenlerin gerçek ihtiyaçlarını iyi
bildiğini gösteriyor.”
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6.2 Güven, Aidiyet ve Yeniden Katılım Niyeti 

“Atölyelerde paylaşılan bilgi ve deneyimler,
ÖRAV’ın eğitim konusundaki yaklaşımına olan

güvenimi artırdı.”

“Eğitim sürecinin planlı ve nitelikli olması,
ÖRAV’ın bu alandaki uzmanlığına dair

olumlu bir izlenim bıraktı.”

“Yürütücülerin donanımı ve yaklaşımı,
ÖRAV’ın çalışmaları ciddiyetle ele aldığını

hissettirdi.”



ÖRAV Eğitim Şenliği, öğretmenlerin mesleki gelişimini, iyi olma hâlini ve meslektaş dayanışmasını

birlikte ele alan bütüncül yapısıyla somut ve ölçülebilir çıktılar üretmiştir. Hibrit uygulama modeli

sayesinde yüz yüze ve çevrim içi formatlarda farklı illerden öğretmenlere erişilmiş; gönüllü atölye

yürütücüleri ve il liderlerinin katkısıyla uygulamaya dönük, sahayla güçlü bağ kuran bir öğrenme
ortamı oluşturulmuştur. Nicel bulgular, şenliğin etkililiğini açık biçimde ortaya koymaktadır: genel

memnuniyet ortalaması yüz yüze katılımcılarda 9,55, çevrim içi katılımcılarda ise 9,50 olarak

ölçülmüş; katılımcıların büyük çoğunluğu iletişim, problem çözme, planlama ve organizasyon,
liderlik, dayanıklılık ve iş birliği becerilerinde anlamlı düzeyde güçlenme yaşadığını belirtmiştir. 

Bu kazanımlar yalnızca öğretmenlerle sınırlı kalmamış; atölye yürütücüleri ve il liderleri de benzer

mesleki ve kişisel gelişimleri raporlamıştır. Nitel veriler, şenliğin öğretmen motivasyonunu
artırdığını, mesleki yalnızlık hissini azalttığını ve öğrenmeye yönelik ilhamı güçlendirdiğini
göstermektedir. Etki düzeyinde ise, ÖRAV’a yönelik algı belirgin biçimde olumlu yönde dönüşmüş;

kurum, öğretmenleri merkeze alan, güven veren ve birlikte öğrenmeyi destekleyen bir topluluk

olarak tanımlanmıştır. Yüksek memnuniyet, güçlü kurumsal güven ve yeniden katılım niyeti,
şenliğin sürdürülebilir ve ölçeklenebilir bir mesleki gelişim modeli olarak uzun vadeli etki yaratma

kapasitesini ortaya koymaktadır.

7. ETKİ ve TEMEL BAŞARILAR
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8. İYİLEŞTİRME ALANLARI, SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ve GELECEK DÖNEM
ÖNERİLERİ 

Bu bölümde, anketlerde yer alan açık uçlu sorulara verilen yanıtlar tematik analiz yöntemiyle

incelenmiş; elde edilen bulgular doğrultusunda aşağıda sunulan temalar ve öne çıkan başlıklar

oluşturulmuştur.

Zamanlama ve Süre
Katılımcı geri bildirimleri, atölye sürelerinin sınırlı olması ve program yoğunluğunun deneyimi

zaman zaman zorladığını göstermektedir. Gelecek dönemlerde oturum sürelerinin uzatılması ve

geçiş/dinlenme zamanlarının artırılması önerilmiştir. 

Atölye Planlaması ve Kontenjanlar
Eş zamanlı oturumlar ve kontenjan sınırlılıkları, en sık dile getirilen yapısal sorunlar arasında yer

almıştır. Talep düzeyi yüksek atölyeler için tekrar oturumlar ve esnek kontenjan uygulamaları öneri

olarak belirtilmiştir. 

Duyuru, Bilgilendirme ve Erişim
Duyuru süreçlerinin daha erken ve çok kanallı yürütülmesi, katılımcıların etkinliği planlamasını

kolaylaştıracaktır. Program ve atölye bilgilerinin tek bir dijital- iletişim platformunda toplanarak

yaygınlaştırılması önerilmiştir. 



Yapısal ve İçerik Temelli Öneriler
İçeriklerin düzeylere göre ayrıştırılması ve uygulamaya dönük atölyelerin artırılması, öğrenme

derinliğini güçlendirecek stratejik adımlar olarak öne çıkmaktadır.
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9. GENEL DEĞERLENDİRME ve SONUÇ

11. ÖRAV Eğitim Şenliği, elde edilen veriler ışığında salt bir mesleki gelişim etkinliği olmanın

ötesinde, kurumsal aidiyeti ve toplumsal etkiyi pekiştiren stratejik bir model olduğunu

kanıtlamıştır. Katılımcıların %60’ından fazlasının vakfın eğitimleriyle ilk kez bu platformda
tanışması, şenliğin yeni kitlelere erişimde kritik bir kanal haline geldiğini göstermektedir.
Etkinliğin her iki uygulama formatında da 9,50 ve üzeri memnuniyet skorlarını koruması,

operasyonel standartların sürdürülebilirliğine ve sunulan içeriğin sahadaki güncel ihtiyaçlarla

yüksek düzeyde örtüştüğüne işaret etmektedir.

Şenliğin yarattığı en önemli çıktı, katılımcıların ve liderlerin süreci %86 ile %100 arasında değişen

oranlarda çevrelerine tavsiye etmeleridir. Bu tablo, ÖRAV’ın gönüllülük esasına dayanan

"öğrenme topluluğu" vizyonunun sahada güçlü bir karşılık bulduğunu ve kurumsal güvenin

derinleştiğini doğrulamaktadır. Mesleki yalnızlık hissinin azaldığına dair nitel geri bildirimler,

organizasyonun öğretmenlerin sadece teknik becerilerini değil, sosyal ve duygusal

dayanıklılıklarını da destekleyen kapsayıcı bir ekosistem yarattığını ortaya koymaktadır.

Raporun işaret ettiği zamanlama, kontenjan ve dijital bilgilendirme kısımlarına dair iyileştirme

alanları, bir sonraki döngü için operasyonel bir yol haritası sunmaktadır. Bu alanlarda yapılacak

optimizasyonlar, mevcut yüksek memnuniyet skorlarını daha verimli bir kullanıcı deneyimi ile

birleştirecektir. 

Özetle, 11. ÖRAV Eğitim Şenliği; veriye dayalı yönetim anlayışı ve yarattığı güçlü motivasyonla,

ÖRAV’ın eğitimde nitelikli dönüşüm hedefini somutlaştıran başarılı bir uygulama olarak kayda
geçmiştir. Bir sonraki aşamada bu modelin, tespit edilen geliştirme noktalarıyla rafine edilerek çok

daha derin ve sürdürülebilir bir öğrenme deneyimine dönüşmesi hedeflenmektedir.

Sonuç düzeyinde, şenlik öğretmenlerin mesleki ve sosyal-duygusal kapasitesinde algılanan

güçlenmeyi desteklemiştir. İl liderlerinin değerlendirmelerinde; problem çözme (%87,5),
planlama/organizasyon ve süreç yönetimi (%83,3) ve etki alanını genişletme farkındalığı
(%83,3) en yüksek kazanım alanlarıdır. Benzer şekilde, nitel bulgular öğretmenlerin

motivasyonunun arttığını, mesleki yalnızlık hissinin azaldığını ve mesleğe ilişkin anlam

duygusunun güçlendiğini göstermektedir. Atölye yürütücüleri açısından ise süreç; kolaylaştırıcılık,

iletişim ve grup yönetimi becerilerinin pekiştiği, gönüllülük temelli öğrenme topluluğunu

güçlendiren bir uygulama olarak konumlanmıştır.



Bununla birlikte, rapor bulguları şenliğin bir sonraki döngüsünde odaklanılması gereken yapısal

iyileştirme alanlarını açık biçimde işaret etmektedir. Katılımcı geri bildirimlerinde öne çıkan

başlıklar; zamanlama ve atölye süreleri, eş zamanlı oturumlar ve kontenjan yönetimi, duyuru-

bilgilendirme süreçlerinin daha erkenden uygulanması ve program bilgilerinin tek bir dijital

kanalda bütünleştirilmesidir. Bu alanlarda yapılacak iyileştirmeler, yüksek memnuniyetin

sürdürülebilirliğini korurken erişimi, kapsayıcılığı ve deneyim akıcılığını daha da artıracaktır.

Genel değerlendirme olarak 11. ÖRAV Eğitim Şenliği; yüksek erişim, çok güçlü memnuniyet
düzeyi, kurumsal güven ve aidiyet üretme kapasitesi ve çoğaltan gönüllü modeli ile ÖRAV’ın
öğretmenlere yönelik sürdürülebilir öğrenme ekosistemi hedefini belirgin biçimde
desteklemiştir. Bir sonraki dönemde, iyileştirme alanlarına odaklanan daha rafine bir planlama ile

şenliğin etkisi yalnızca yaygınlaşmayacak; daha derin, daha dengeli ve daha kapsayıcı bir öğrenme

deneyimine dönüşecektir.

“Bu deneyim bana yalnızca bir atölye
değil; iletişimin gücünü, empatiyi ve

birlikte üretmenin heyecanını
kazandırdı. Eğlenirken, üretirken

öğrenmenin mümkün olduğunu bir kez
daha gördüm.”
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11. ÖRAV Eğitim Şenliği
Değerlendirme Raporu
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